配售新票據獲悉數按每股配售換股股份2.20港元之初步換股價兌換後，面值總
額1,852,500港元之合共185,250,000股配售換股股份將發行，相當於 (i)本公司現
有已發行股本約32.79%；(ii)經發行配售換股股份擴大之本公司已發行股本約
24.69%（假設配售新票據按每股配售換股股份2.20港元之初步換股價獲悉數兌
換）；及 (iii)經發行換股股份及配售換股股份擴大之本公司已發行股本約18.20%
（假設新票據及配售新票據均按每股換股股份或配售換股股份 2.20港元之初步
換股價獲悉數兌換）。

– 8 –

假設錦興條件未能達成而本金總額704,550,000港元之配售新票據將予發行，於
配售新票據獲悉數按每股配售換股股份2.20港元之初步換股價兌換後，面值總
額3,202,500港元之合共320,250,000股配售換股股份將發行，相當於 (i)本公司現
有已發行股本約56.69%；(ii)經發行配售換股股份擴大之本公司已發行股本約
36.18%（假設配售新票據按每股配售換股股份2.20港元之初步換股價獲悉數兌
換）；及 (iii)經發行換股股份及配售換股股份擴大之本公司已發行股本約31.46%
（假設新票據及配售新票據均按每股換股股份或配售換股股份 2.20港元之初步
換股價獲悉數兌換）。

配售換股股份於發行後將在各方面與票據持有人按照配售新票據之條款及條
件送達換股通知日期之已發行股份享有同等地位。本公司將就配售換股股份
之上市及買賣提出申請。

股權架構

下表載列本公司於下列情況下之股權架構：(i)於本公佈日期；(ii)緊隨按每股換
股股份2.20港元之初步換股價獲悉數兌換根據購回要約將予發行之新票據及
按每股配售換股股份2.20港元之初步換股價獲悉數兌換配售新票據後（假設錦
興條件得以達成且本金總額為407,550,000港元之配售新票據獲承配人認購）；及
(iii)緊隨按每股換股股份2.20港元之初步換股價獲悉數兌換根據購回要約將予
發行之新票據及按每股配售換股股份2.20港元之初步換股價悉數兌換配售新
票據後（假設錦興條件未能達成且本金總額為 704,550,000港元之配售新票據獲
承配人認購）。下表假設緊隨本公佈日期後本公司已發行股本及股權架構概無
其他變動。

– 9 –

股東 (i)於本公佈日期

(ii)緊隨按每股換股股
份╱配售換股股份2.20
港元之初步換股價悉
數兌換新票據及配售
新票據後（假設錦興
條件得以達成且最高
407,550,000港元之配售
新票據獲承配人認購）

(iii)緊隨按每股換股
股份╱配售換股股份
2.20港元之初步換股
價悉數兌換新票據及
配售新票據後（假設
錦興條件未能達成且
最高704,550,000港元
之配售新票據獲
承配人認購）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Selective Choice
（附註1） 139,583,474 24.71 171,583,474 16.86 171,583,474 16.86

陳國強博士（附註2） 6,066,400 1.07 6,066,400 0.60 6,066,400 0.60

張漢傑先生（附註3） 14,202,000 2.51 14,202,000 1.40 14,202,000 1.40

周美華女士
 （「周女士」）（附註2） 3,200,000 0.57 8,200,000 0.80 8,200,000 0.80

Loyal Concept － － 135,000,000 13.26 － －

承配人（附註4） － － 185,250,000 18.20 320,250,000 31.46

其他公眾股東（附註 5） 401,867,723 71.14 497,617,723 48.88 497,617,723 48.88

總計 564,919,597 100.00 1,017,919,597 100.00 1,017,919,597 100.00

附註：

1. 於本公佈日期，Selective Choice為德祥之一間間接全資附屬公司，持有139,583,474股股份。
Selective Choice已就其持有未償還本金額64,000,000港元之德祥票據接納購回要約。因此，
Selective Choice將獲發行本金額70,400,000港元之新票據，而該等新票據可按每股換股股份
2.20港元之初步換股價悉數兌換後，兌換為32,000,000股換股股份。

2. 陳國強博士為德祥之控股股東。周女士為德祥之副主席兼董事總經理。周女士已就其
持有未償還本金額 10,000,000港元之票據接納購回要約。因此，周女士將獲發行本金額
11,000,000港元之新票據，而該等新票據可按每股換股股份 2.20港元之初步換股價悉數兌
換後，兌換為5,000,000股換股股份。

3. 張漢傑先生為本公司主席兼執行董事，及德祥之執行董事。

– 10 –

4. 於配售新票據獲兌換後持有本公司已發行股本10%或以上之任何承配人，將不會計入公
眾股東。

5. 持有未償還本金總額191,500,000港元之票據之其他票據持有人已接納購回要約。因此，
該等票據持有人將獲發行本金總額210,650,000港元之新票據，而該等新票據可按每股換
股股份2.20港元之初步換股價悉數兌換後，兌換為95,750,000股換股股份。